
 

 
 

Краснокутська  селищна  рада  Богодухівського району Харківської  області 
Олексіївський ліцей 

НАКАЗ 
с.Олексіївка 

   
 

 від  01 вересня  2021  року                                                                     № 107 

 
Про формування мережі  
на 2021/2022  навчальний рік 
 
   Керуючись ст. 53 Конституції України,  Законами України «Про освіту», 
«Про повну  загальну середню освіту», постановою Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку  
дітей шкільного віку та учнів» із змінами, внесеними згідно з Постановами  
КМ № 806 від 19.09.2018 ,  № 681 від 17.07.2019,  на  підставі результатів  
уточнення  списків  учнів по класам, звітів класних керівників, заяв батьків, 
наявних особових справ учнів, даних алфавітної книги  ліцею  та у зв’язку з 
початком нового навчального року  
 
 НАКАЗУЮ: 
1.Затвердити  такий  кількісний  склад учнів класів  ліцею  станом  
на 01.09.2021 
 

 класи Кількість  
учнів 

 

Мова навчання Іноземна мова 
Перша Друга 

1 6 українська англійська  
2 8 українська англійська  
3 8 українська англійська  
4 8 українська англійська  
5 7 українська англійська  
6 7 українська англійська  
7 9 українська англійська  
8 8 українська англійська  
9 10 українська англійська  

C:\Users\Админ\Desktop\початок\мережа.docx 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/806-2018-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/681-2019-%D0%BF#n26


10 5 українська англійська  
11 5 українська англійська  

2.Чуженковій С.М., секретар-друкарці, внести відповідні зміни до алфавітної 
книги. 
3. Класним керівникам 1-11-х класів: 
3.1.Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам 
в алфавітній книзі та класних журналах. 

до 06.09.2021 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор   ліцею                                 А.В.Желновач 
 
З наказом ознайомлені: 
Квятковська Л.О. 
Велентій С.В. 
Матерновська В.В. 
Грибенюк О.О. 
Білик Л.І. 
Івахненко О.М. 
Торяник Т.А. 
Гладка В.М. 
Тільна І.В. 
Скрипник С.М. 
Драна Т.Г. 
Однороб І.І. 
Сербіна В.А. 
Василенко Л.В. 
Дерій В.Л. 
Свистун Ю.М. 
Фартушко І.Ю. 
Котусенко А.М. 
Лучка Р.П. 
Колісник Н.Д. 
Саєнко Л.М. 
Чуженкова С.М.​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C:\Users\Админ\Desktop\початок\мережа.docx 


